

Virtuelt møde			
Dagsorden og referat til skolebestyrelsesmøde			
Dato: 7. februar 2022 Tidspunkt: Kl. 16.30-18.30 Mødeleder: Morten Jacobsen		Deltagere: Fraværende: elevrepræsentanter	
Dagsorden	Tid	Referat	Formidling
<i>Hvad handler punktet om, er der særlige ansvarlige, gæster og er det til orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)</i>			
Nyt fra eleverne		- Elevrepræsentanterne er i praktik og deltager ikke i mødet	
Nyt fra personale		- Der er rigtig mange coronasyge i øjeblikket, både elever og personale, så der er mange ændringer i hverdagen og alternative løsninger, så det hele hænger sammen	
(O) Orientering - Corona skole og smitte - Hærværk - M.v		- Der er coronatilfælde i alle klasser pt. Derfor anbefales alle af blive testet regelmæssigt, 2 gange om uge. Der orienteres ud med en generel status på smitte i klasserne - Gentagne gange har der været hærværk på inventar og på skolens brandslukkere på gangene i Vest. I samarbejde med Brand og Redning er der nu sat kamera op på gangen, for at forhindre yderligere hærværk. Det er en midlertidig ordning, som vi håber virker præventivt.	
(D) Skolebestyrelsesvalg Der er sat gang i processen med skolebestyrelsesvalget. - Den 11. februar skal alle forældre have orientering om valgprocessen. - Den 8. marts er der valgmøde på skolen. - Den 15. marts er der frist for kandidatopstilling - Ved fredsvalg: Orientering om resultat d. 16. marts - Ved kampvalg: Orientering og afholdelse af valg d. 31. marts Hvordan kan skolebestyrelsen være med til at dele de gode historier og få nye kandidater i tale.		- Valgbestyrelse: bestyrelsens forretningsudvalg - Claus og Lone regner med at genopstille - Video samt skriftligt materiale udkommer d. 11. februar - Vigtigt med info til skolestarterforældre og kommende 7. klasses forældre i Fynshav. Ud over skriftligt materiale, får de info ved bl.a. skolestartermødet og møde med forældrerådene i kommende 7. årgang	

<p>(D/O/B) Kommende skoleår</p> <ul style="list-style-type: none"> - Timefordelingsplan <p>Ledelsen foreslår, at timefordelingsplanen fastholdes i kommende skoleår, med de justeringer, som fortsat er under indfasning</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skoledagens længde <p>Nuværende model blev iværksat i dette skoleår. Ledelsen foreslår, at skoledagens længde og struktur opretholdes i kommende skoleår.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Klassedannelse <p>På baggrund af de aktuelle elevtal vil der blive etableret 2 børnehaveklasser og 2 eller 3 nye 7 klasser. Øvrige justeringer kan blive relevante.</p>		<ul style="list-style-type: none"> - Timefordelingsplan og kortere dage: For så vidt, at ordningen med de kortere skoledage, som ministeriet åbnede for i dette skoleår, fortsætter i kommende skoleår, planlægges skoleåret 2022/2023 ud fra samme ramme som i år. Der har været tilfredshed med de kortere dage og med de flere timer med 2 voksne i klassen - Bestyrelsen orienteres om elevtallene. Bestyrelsen er indforstået med at der kan blive behov for at sammenlægge klasser, når de mere nøjagtige elevtal er kendt. 	
<p>(O) Masterplan</p> <ul style="list-style-type: none"> - Status på byggeri - Om nye udearealer - Navn, logo og visuel identitet 		<ul style="list-style-type: none"> - Arbejdet skrider fremad. Der er især tryk på i børnehaven, som snart skal stå færdig. - Personalet har givet input til arbejdet med udearealerne. - Der arbejdes med navne og logo. Udmelding til bestyrelsen kommer på næste møde 	
<p>(D/B) Samarbejdet med Fynshav og om de kommende 7. klasse</p> <p>Mødet med bestyrelsen i Fynshav er udskudt – og vi deltager i deres møde d. 21. februar.</p> <p>På dette skolebestyrelsesmøde aftaler vi punkter til dagsordenspunkter og hvem der deltager.</p>		<p>Malene, Jane, Morten og Lone deltager i mødet</p>	